BOLETÍN 1
II TROFEO XEOPARQUE CABO ORTEGAL
ÍNDICE
1 PRESENTACIÓN
2 DESCRICIÓN E DATOS TÉCNICOS DA PROBA
3 REGULAMENTO
4 INSCRICIÓNS
5 INFORMACIÓN TURÍSTICA
6 ORGANIZACIÓN
7 COLABORACIÓN
II TROFEO XEOPARQUE CABO ORTEGAL II TROFEO XEOPARQUE CABO ORTEGAL
1 PRESENTACIÓN
O II TROFEO XEOPARqUE CABO ORTEGAL ESTARá FORMADO POR DúAS PROBAS PUNTUABLES PARA A
LIGAGALEGA DE MTBO 2022, ACOLLENDO TAMÉN O CAMPIONATO GALEGO DE SPRINT MTBO.
DESPUTARASE NO ENTORNO DO CABO ORTEGAL O vINDEIRO DÍA 24 DE SETEMBRO DE 2022, PERCORRENDO
OS CONCELLOS DE CEDEIRA E CARIñO.
O CENTRO DE COMPETICIÓN DESTA PROBA ESTARá SITUADO NO CONCELLO CORUñÉS DE CARIñO, SITUA-
DO A UNS 55 kM DE FERROL E A 95 DA CAPITAL DE PROvINCIA.
II TROFEO XEOPARQUE CABO ORTEGAL
2 DESCRICIÓN E DATOS TÉCNICOS DA PROBA
O II TROFEO XEOPARqUE CABO ORTEGAL ESTARá FORMADO POR DúAS PROBAS.
A PRIMEIRA DELAS TERá LUGAR NO CONCELLO DE CEDEIRA, CUN hORARIO COMPRENDIDO DE 9:00 A
14:00. SERá A OITAvA PROBA DA LIGA GALEGA DE MTBO 2022.
A NOvENA PROBA DE LIGA, E CAMPIONATO GALEGO DE MTBO EN DISTANCIA SPRINT, TERá LUGAR EN
hORARIO DE TARDE (15:30 A 19:00h), NO CONCELLO DE CARIñO.
OS CORREDORES CONTARáN COA POSIBILIDADE DE OPTAR POLO COñECIDO COMO ChAN DURO NO PAvI-
LLÓN POLIDEPORTIvO DE CARIñO.
AS CATEGORÍAS OFICIAIS SON:
M/F-15: CUMPREN 15 AñOS OU MENOS EN 2022
M/F-17: CUMPREN 17 AñOS OU MENOS EN 2022
M/F-20: CUMPREN 20 AñOS OU MENOS EN 2022
M/F-21: SEN LÍMITE DE IDADE
M/F-E: SEN LÍMITE DE IDADE
M/F-40: CUMPREN 40 AñOS OU MáIS EN 2022
M/F-50: CUMPREN 50 AñOS OU MáIS EN 2022
M/F-60: CUMPREN 60 AñOS OU MáIS EN 2022
ABSOLUTA PARELLAS: 2 DEPORTISTAS DE CALqUER IDADE E SEXO
E-BIkE: SEN LÍMITE DE IDADE
PROMOCIÓN INDIvIDUAL: SEN LÍMITE DE IDADE
INICIACIÓN EqUIPOS: SEN LÍMITE DE IDADE